
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 07:00

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/trawa-miskant-cukrowy-trax21-p-1955.html

  

trawa Miskant cukrowy trax21
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax21

Kolor zielony

Opis produktu
  

Miskant cukrowy
Miscanthus sacchariflorus

Miskant cukrowy Miscanthus sacchariflorus z rodziny wiechlinowatych (Poaceae) jest wieloletnią ozdobną trawą dorastającą do 100-150 cm wysokości. Tworzy podziemne rozłogi. W naturalnym środowisku występuje w Japonii, Chinach, Rosji, USA, na Tajwanie i Tajlandii. Miskant cukrowy sadzony jest ze względu na ciekawy pokrój, ładne liści oraz kwiaty. Liście są duże (osiągaja do 6- cm długości), zielone z czerwonobrązowym paskiem wzdłuż środkowego
nerwu. Jesienią ładnie się wybrawiają i przybierają brązowoczerwony lub jasnobrązowy kolor.
   Miotełkowate, srebrzyste kwiatostany pojawiają się lipcu i zachowuja walory dekoracyjne aż do zimy.    Miskant cukrowy szczególnie polecany jest do ogrodów naturalistycznych, na rabaty, ogródki przydomowe i do nasadzeń w parkach.
   Wykorzystywany jest także jako jako roślina dekoracyjna do suchych bukietów.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: miskant cukrowy miscanthus sacchariflorus jest wieloletnią ozdobną trawą z rodziny Poaceae. Dziko występuje Japonii, Chinach, Rosji, USA, na Tajwanie i Tajlandii.

Zastosowanie: do nasadzeń naturalistycznych, na łąke kwiatową, do parków, a także jako kwiat cięty do suchych bukietów.

Wielkość: dorasta do 100- 150 cm wysokości.

Kwiaty: srebrzyste, bardzo efektywne, puszyste wiechy dorastające do 25 cm długości.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do października.

Owoce: ziarniaki zawierające bielmowe nasienie.

Liście: zielone z czerwonobrązowym pasem wzdłuż środkowego nerwu, jesienią przybierają brązowo-czerwoną barwę. Osiągają długość do 60 cm, a szerokość do 2 cm.

Rozmnażanie: wegetatywne.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań dotyczących gleby, dobrze rośnie w zasadzie na każdym podłożu, nawet suchym i jałowym.

Odporność na choroby i zimę: miskant cukrowy jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa miscanthus pochodzi od dwóch greckich słów mischos – nóżka i anthos – kwiatek i związana jest ze sposobem przymocowania kwiatków.

Miskant cukrowy należy do grupy roślin energetycznych, produkuje się z niego biomasę służącą do wytwarzania energii.

Ze względu na mocny system korzeniowy miskanty wykorzystywane są jako rośliny przeciwerozyjne.

Miskanty pobierają metale ciężkie z gleby, dlatego sadzi się je na glebach zdegradowanych w celu odnowy tych terenów.

W małych ogrodach ze względu na dużą ekspansywność miskanta cukrowego należy ograniczać jego rozrastanie się trwałymi przegrodami.

NA FOTOGRAFII
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Miskant cukrowy Miscanthus sacchariflorus

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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